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
nema estão os de filmes como

Uma mulher sob influência (1974), 
Asas do desejo (1987) e A prince­
sa prometida (1987). 0  ator ame­
ricano ficou sob a custódia de 
sua mulher em junho de 2009  
depois que um juiz de Los Ange­
les o declarou incapaz devido a 
seu quadro de demência.

A segunda esposa de Falk, She- 
ra Danese, obteve a tutela do ator 
após seis meses de batalha legal 
com Catherine, filha adotiva de 
Falk. Nas audiências, um dos mé­
dicos confirmou que padecia de 
demência avançada e que não 
lembrava de seu passado como 
ator e nem reconhecia sua filha. 
Falk com eçou a dar sina is da 
doença em 2005  e seu estado 
piorou após 2008. Seu ú ltim o 
filme foi American cowslip (2009), 
ao lado de Vai Kilmer.

83 anos nos EUA MAIS UM 
AUMENTO DE 
IMPOSTOS

O governo grego elevará mais 
uma vez os impostos para poder 
receber mais ajuda da União Eu­
ropéia (UE), do Fundo Monetário 
Internacional (FMI) e do Banco 
Central Europeu, o que elevou a 
tensão social no país e desper­
tou a ira dos sindicatos, que con­
vocaram uma nova greve geral 
para o dia em que o Parlamento 
votará o novo programa de ajus­
te. Em entrevista, o m inistro das 
Finanças, Evangelos Venizelos, 
anunciou os detalhes do projeto 
de lei com as novas medidas. O 
mundo acompanha com tensão 
a situação grega, que pode obri­
gar o país a, caso dê tudo errado, 
abandonar a moeda europeia e 
dar um temido calote.

Labim/UFRN
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1.1 A re ia  P reta 1.1 B a rro  V e rm e lho

1
IMÓVEIS 

Compra e Venda

ABREU IMÓVEIS -(Cód.230638) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, óti­
ma oport de compra, 171m2, 3 
sts, próx ao colégio Marista. Fi- 
nanc. R$ 350 mil. abreu.brbrokers. 
com.br

A p a rta m e n to
Candelária

Areia Preta 1 QUARTO

1 QUARTO JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
- H1Q5Q F99fifí-nfm/aa?R-4fi14

ABREU IMÓVEIS - (cód.255540) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Exc opor­
tunidade, mobiliado, 1/4, coz, sla, 
pise. vista panorâmica. Não per- : 
ca. R$ 115mil.abreu.brbrokers. 
com.br

Vende-se exc apart - nbre, and 
mdio baixo, 1 suit( WC: blindex + 
espel), 1 semi-suít( wc: blindx + ar­
mars), varand c/blindex, sla 2 am- 
bsts. ampla ( rda tto), coz. + ar. 
serv> (armars), entra, serv, 
120m2 ar.privati, 1 vga garag gua­
rita. Valor venda R$ 180 mil. APV. 
338(CIT). www.imoveisempre. 
com.br.

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto.
c/vista p/o mar, andar alto, bem 
consev, 2/4 sdo 1 ste, 2 sis, coz, 
arm, qto, lavabo, dep emp, var, 
wc serv, ár serv, churrasq, pise, 2 
elev, sl festa, playg, 95m2. R$ 
250 mil. AV-00599.

2 QUARTOS

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3/4 
sdo 1 ste, sl, coz, copa, lavand, 
wc serv, ár. serv, pise, 2 gars, 2 
elev, sl. festas, 80m2 R$ 250 mil. 
AV-01965.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
90m2, 3/4 sdo 1 ste, sala p/  2amb, 
wc, coz com armar, 1vga gar. R$ 
170mil. Avista. CAV 15841

ABREU IMÓVEIS -(Cód.199628) 
Cr. 2639. F:3222-7000. Apto, vis­
ta p mar, com 86m2, 3/4, 1 ste, sl 
2 amb, arm,áar.lazer, somb. R$ 
230 mil. abreu.brbrokers.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. ótimo apto, 
exc localiz, c/  2/4 sdo 1 ste + dep, 
sala p/ 3amb, coz c/ armar, 1vga 
gar. R$ 190mil. A vista ou CEF. 
APV 20089___________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
182m2, 2/4 sdo 1 ste + dep, sala 
p/  3amb, coz d  armar, 2wc, ar de 
serv, 3vgs de gar. R$ 280mil. A 
vista ou CEF. APV 16871
ABREU IMÓVEIS - (cód.242335) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. apto, 
56m2,2/4,1 suit, sombra, 1 vg, la­
zer comp, ótm loc, sinal R$ 
77.103,64 + sd 92.896,36. abreu. 
brbrokers.com.br.
ABREU IMÓVEIS - (cód.256322) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. apto, 
56m2, 2/4, 1 suit, 78m2, d  dep, 
próx Natal Shopping R$ 220 mil e 
financia, abreu.brbrokers.com.br.
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
Entrad. Soc., 2 Serv., a Sla., p;3 
ambientes (c/porta aces.ar. lazer),

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Santa Rita, Redinha 
nova, terr 600m2 c/energ, água, 
ilum pub, cercado. R$ 35 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Praia Cotovelo exc 
lote 450m2 fácil acesso próx ao

U - ' “ ÓVES - 01601 . sa, rerr izxou, oem iooanz o »  vab| j a)d . Invern., Suit Csal: Cio
F.3647-2000. Vale do Sol - sdo 1 ste + dep, sala p/  2amb, wc, _ .t warí,nH larH Priuat
2/4(1 ste), coz, sla, wc, ar de serv, coz, ar de serv, A vista ou CEF. set + varana- Jara: r™ »-*
gar. R$ 70mil R$ 330mil. CAV 20039. www.

caiofernandes.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

________________ feriados das 8 as 17 hs. www. ^  ^  _
ceram+porcelan., s la  Star int., La- caiofernandes.com.br. Bom terre- posto p jum,

■ ■ ■ ■ no d  414,42, ótm localiz, otm 1____________________________
oportunidade R$ 280 mil à vista. VD0 TERRENO NA PRAIA DE 
TEV. 18854. BARRETA - Med 30x30, frente

LL IMÓVEIS - C.1601. F.3647- 
2000 - Imperdível.casas d  2/4 po­
dendo ser financ p/ CEF no plano 
minha casa minha vida R$ 60 mil. 
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Jockey Club 2/4, 
var, á.serv, 2 sl.
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Santa Tereza - 2/4, 
coz, wc.var R$ 75 mil. ________

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4, sdo 1 
ste, 1wc, 1sla, coz,
280mil.CV 02272.

WC(blindex+hidro), 2 Smi-Suíts, _____________________________
Closet + WC(blindx), 3- íSuit: WC r A ,n  f f r n a n d f ç  C 1iq i  p/° mar, a 300mts da praia. Falar 
(blindex), Cpa Cozin., A r  Serv., f .4008-0001^^ Plantão‘ s a W m / c/proprietário. 9980-6910

P ic H n fx d' w ? el  feriados das 8 as 17 hs. www.Ar.Lazer. Piscina + Terraço + f^jnfpmanfipjsp.om.hr Terr.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com 
2 stes, sla p/  2 amb, var, wc, coz 
c/ armar, ar de serviço, deposito, 
ar de lazer completa, gar. R$ 
1.500,00+ taxas. APA 100379

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto mo- 
bil c/2/4, sl, wc, coz c/arm, pise, sl 
de festas,gar coberta, 2 elev, re­
vestido, guarita, grand e interf. R$ 
1.200,00+ IPTU.APA-100195.

Cidade Jardim

1 QUARTO

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com 
1/4, sla p/  2 amb, ar de serv, pise, 
slão de festas, gar, 2 elev, guarita 
e interf. R$ 700,00 + taxas. APA 
100381

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Otima ca­
sa, 3/4 snd 1 ste, sl p/  2 amb, wc, 
coz, ár serv, 1 vg gar, R$ 300 mil 
à vista ou CEF. cav.19637.. www. 
caiofernandes.com.br

3 b T r » T l r ™  v £ * Z * £ 2 £ < * »  oporti
Iscrtt-. Varand. c T 72i  ® w v ^ ! â vista. R$290imil. TEV. 18855. 
imoveisempre.com.br.

Grande Natal
Barro Vermelho 2 QUARTOS

2 QUARTOS

Tirol
Nova Parnamirim

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www.

ABREU IMÓVEIS - (cod.203011) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Lote em 
cond, lazer comp, segur, otm lu­
gar p/ construir seu sonho, abreu. 
brbrokers.com.br=  JM CORRETOR DE IMÓVEIS -

r A i n  ccD M A K incc  r n o i  C.1959. F.9966-0834/8828-4614.
E m a n a m  P b n l / i h H W  VENDE-SE casa, excel padrão (F.4008-0001. Pontão tób/donV cond fechad) 3 su(ts ma| j ef ( d 0 _
feriados das 8 as 17 hs.Exc casa se, + varan^  , semi.su(ti escri- caiofernandes.com.br. Casa c/

. .  . . . , em cond fechado, com 2/4, sla p/ ^  2 pavimts ar scial e serviços, terr 12x35, exc localiz, 3stes + — -----------
ste + dep, 2slas, lavabo, coz cl ar- 02 amb, coz, ar de serv, 1vga gar. X aaspaa ra a ^n t esoc^ 1̂ s laam  dep sala p /3amb, wc, coz, ar de brbrokers.com.br
mar, ar de serviço, 2vgs de gar. A partir R$ 69.000,00( entra no sere 3vgs gar RS 600mil Á vista --------------------------
Apenas R$ 350mil. A vista ou M.C.M.V) A vista ou CEF. CAV a?2’ oScèf CAV20092 CAI°  FERNANDES - C.1191.
CEF. CAV 20133 19707. www.caiofernandes.com. ®Pf +n? a" “ „ ? ! o u c e  0  U -----------------------  F.4008-0001. Plantão sáb/dom/
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
cond fech d  300m2 R$ 100 mil à 
vista. TEV.19884

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Exc casa 
em cond fechado, alto padrão, 
com 5stes + dep, sala p/  3amb, la­
vabo, coz, despensa, ar de serv, LL IMÓVEIS

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Jardim Planalto, 3/4 
sdo 1 ste, sla var, gar, cond fecha­
do.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www.

LL IMÓVEIS
F.3647-2000. Vdo

- C.1601.
exc terrenoVENDE-SE 8 CASINHAS E um

Galpão, todos alugadosína área 72ftm2— 
industrial de Macaíba, vizinho a Vi- PERES & PERES IMÓVEIS - 
cunha e 10 casinhas em constru- C.1607. F.4006-0207. Terr em ar 

caiofernandes.com.br. Casa boa, ção. 03 terrenos 15 x 30, tudo por resid pronto p/construit, med 11,5
exc localiz, 3/4 sdo 1ste + dep,
Ia, coz d  armar, wc, ar de serv,LL IMÓVEIS - C.1601.

F.3647-2000. Jardim Planalto - 2vgs de gar. A vista ou cef. Ape- 
Duplex, cond fechado, 3/4 sdo 1 ~  “  * -
ste, 4sla, gar, ar lazer.__________

C.1601.

Oitocentos Mil reais. Baratíssimo, x 25m, Ido sombra, em frente a ar 
Terrenos escriturados e registra- de Izer do CEPE. R$ 90 mil. Acei- 
dos. Tratar pelos fones: 3231. ta proposta. TV-01730.
1115/9402.9435/8899.2612. -------------------------------------------------nas R$ 320mil. CAV 19669

CAIO FERNANDES - C.1191. LL IMÓVEIS - C.1601.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ F.3647-2000. Lagoa de Pedras

?ar« ar .de laZeI „ P° L ? í  F,-3647-2000' Jockey Club -3/4, 2 ferjados das 8 as „  hs. 2;4i S| COZi wc R$ 55 mi|.
Parnamirim

74ÕmiL A vista ou CEF. CAV
19495________________________
JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se csa, Cidade dos Bos­
ques, Excel. Padrão (cond. Fe- 
chad), 4 SU[ITS (varandas + blin- 
dexsj, 2 PAVIMTS, Ar. Social e 
Servi;os, 4 Vgas Garag., Lavbo, 
Entr. Soei., 1 sla ampla p/2 Ambi- 
ents, 2 Jards. InvernO, Cpa Czi- 
nha(armars + bancads granit), Ar. 
Sen/., Depend. Comple,

sla, ar sen/, var, 
R$ 110mil.

i  de esquina.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000.Monte Castelo - 2/4, 
wc, soc, sla, gar, ar de sen/, var. 
R$110mil____________________
LL IMÓVEIS - C.1601. F.3647- 
2000 - Parque de exposição - du- 
plex. 3/4(2stes), 2wc, 2sls, coz, ar 
sen/, desp, var, gar.____________

caiofernandes.com.br. Casa boa, 
exc localiz, 3/4 sdo 1ste, sala p/ 
2amb, coz, wc, ar de sen/, 2vgs 
gar. Apenas R$ 300mil. A vista. 
CAV 19971

ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
261608) Cr. 2639. F: 3203-3000.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Parque de exposi­
ção - melhor cond fechado de Par-

S.Gonçalo do Amarante casa namjrjmi Water View, ar lazer 
r^ m -c o n s t, 2/4, gar, terraço, terr comp|t S|ao qe jogos, slao de fes- 
d  250m2, aceita financ. R$ 80 tas, academia, c futebol, pise olim-
mil. abreu.brbrokers.com.br

LL IMÓVEIS - C.1601.
Terra;o F.3647-2000. Cs nova, 3/4(1 ste), 

Soc., Churrasq., Piscina - Som- sla, wc, coz, piso porcelanato. R$ 
bra, C/Paisagismo www. 99mil 
imoveisempre.com.br. CV 820 (jp) im ÓVEIS - C 1601
LL IMÓVEIS - C.1601. F.3647-2000.- cs nova em cons-
F.3647-2000.Green Club II, du- trução, 3/4, wc, sl, coz, á.serv,
plex, 4/4(3sts), 4wc, pise, churr, ar gar, R$ 50 mil. 
serv, gar, var____________

2 QUARTOS

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Pitangui exc casa d  
214, fácil acesso p/ morar ou vera­
neio.

pica, redario, temos

ABREU IMÓVEIS - (cod.265553) 
Cr. 2639. F:3222-7000. Pium - óti­
mo investimento, terr com 
16.335m2. R$ 600mil. abreu. 
brbrokers.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Macaíba 
terr 750m2, em cond fech, muito 
bom, boa localiz. R$ 65 mil à vis­
ta. TEV. 19355.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Arez - exc lotes no 
centro, por tras do mercado publi­
co, com prestação a apartir de 
189,00 com seus acesso calçado, 
áagua, energia e iluminação públi­
ca. F: 9610-2122/9403-6985

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Mossoró Atenção 
Srs Construtores. Área d  5.903, 
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
vb, coz d  arms, dep emp, ár serv, 
depósito, piscina, churrasq, 2 gar, 
+/- 300m2 R4 4.200,00 + taxas 
(Cond Vale do Sol - aluguel inclu­
so o condomínio). CFA000068/11

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Ponto co­
mercial com sala e wc, + ou - 
100m2. COA 100387

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. P.comerc 
c/2 sis, 2 wc, copa, recepção, 
137m2. R$ 1.200,00 + taxas (Rua 
da Farmácia Amadeus na Av. Ja- 
guarasri) PCA000044/11.

NOVA AGÊNCIA Temos Domésti­
cas, Babás d  ótimas referências. 
F: 3222-3332/8827-2016

PRECISA-SE DE DENTISTA -
Com experiência mínimo de 6 me­
ses. Expediente de 2ã à 6à horário 
comercial e aos Sábados até às 
12h. Salário de R$ 3 à 4 mil. F: 
3201.1371/9643.8123

Especializados

CASA & 
SERVIÇOS

ELABORAÇAO DE MONOGRA­
FIAS - De Pós-graduação d  
ABNT, Projetos Acadêmicos d  
vasta experiência. Prof. Nério. F: 
9614-2218/91080616

LAVAMOS Tapetes, Sofás e Car­
petes. F:9949-1111

Praias

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótimo 
terr c/368m2 ideal p/locadora de 
carr, lava jato ou estac privado. 
R$1.500,00. COA 100153.

E du ca çã o  e E n s in o

NEGOCIO & 
OPORTUNIDADE

A g ro p e c u á r ia

Aulas Particulares

2 QUARTOS Tirol

CHLES E CASAS A
R$250,00(Mês).Na Praia de Gra- 
çandu. F:(084)3226-2006

PERES & PERES IMÓVEIS
partir C.1607. F.4006-0207. salas co-

Quintas

mercias com 12m2 cada, wc cole­
tivo, estac rotativo. R$ 600,00 ca­
da + taxas ( valor do cond variável 
e rateado) PSA 000082/11

AULAS DE MATEMATICA Tel. 
9961-6645

PERSONAL DANCE Professor 
de dança de salão e coreógrafo. 
F: 9970-4690/8831-0523(Naldo)

Animais
PIRANGI DO NORTE Cond. Villa- 
gi de Porto Fino d  3/4 sdo 01 ste. 
R$ 158 Mil. F: 9400-4433

2 QUARTOS

3 QUARTOS

Capim Macio

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Csa com 
3/4 sdo 1 ste, sla, wc, coz com ar­
mar, despensas, dep de empreg, 
ar de serv, gar pl 4 carros sdo 2 
coberta. R$ 1.800,00 + taxas. 
CAA 100338

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Casa com 
3 stes, 3 slas para 2 amb, var, la­
vabo, coz com armar, despensas, 
ar de serviço, ar de lazer comple­
ta. R$ 2.500,00 + taxas. CAA 
100349

PERES & PERES IMÓVEIS -
C. 1607. F.4006-0207.exe casa du­
plex, 3 ste, 2 slas, escrit, var, wc 
soc, coz, dep empreg, ar de serv, 
pise, churrasq, quadra, campo de 
futebol, academia, 4 gar, +/- 
300m2. R$ 3 mil ( cond Porto Bou-
levard). CAA00005/11__________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa 
com 3/4 sdo 2 stes, sla para 2 
amb, pergolado, lavabo, wc, coz 
com armar, despensas, ar de serv 
e gar coberta. R$ 1.100,00 + ta­
xas. CAA100383

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa 
com 4/4 sdo 2 ste, sla para 2 
amb, pergolado, wc, coz, ar de 
serv, gar para 4 carros. R$ 1.400, 
00 + taxas. CAA 100378

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Cs, 2/4, sl, 
1 wc soc, coz, lavand +/- 70m2, 
rua calçada. R$ 380,00 + taxas 
água, luz e IPTU (Vila Gomes). 
CA00002/11

VEÍCULOS

M oda, V e s tu á rio
5.3

e B eleza

C o m u n ic a d o s , 
R e ca do s  e  E d ita is

A u to m ó v e is

Estética
Mitsticos

DEPILAÇAO - Masc 
8831-5949/9988-3603

Fiat

San Vale

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs c/3 
sts, sala p/3 amb, esc, perg, lava­
bo, wc, coz c/arm, desp, dep emp 
c/wc, ár serv, gar p/4 carr, portão 
elet, qtal, jdim e inter c/300m2. R$ 
2 mil + IPTU. CAA-100187.

PALIO, 01 C/  Gás Natural., Ar + 
Te + Alarme. R$ 13 Mil. F: 8821 - 
4180/9415-7201

Ford

RANGER, 98 Cabine simples. R$ 
18 mil. F:9654-4950

MASSAGEM LINFATICA. 9116- 
9028

CONSULTA ESPIRITUAL Joana 
D’arc.Falo tudo em uma só consul- 
ta.Trago seu amor de volta. 
Trabalho para todos os fins. 
Resultado garantido.3661 -8311/ 
8873-3093/3672-4521.
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